Prefeitura Municipal de Cafarnaum

Contrato



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000 CNPJ: 13.714.142/0001-62

DISPENSA DE LICITAÇÃO

DI DISP 084/2023 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO DA PARTE ELÉTRICA/ILUMINAÇÃO E ESTRUTURA DA ORNAMENTAÇÃO DOS FSTEJOS UNINOS DA CIDADE DE CAFARNAUM/BA , CONFORME (Artigo 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021). CONTRATADO(A): JOSÉ DE SOUZA LIMA, INSCRITA SOB O CPF/CNPJ Nº 97.531.375/0001-10, VALOR GLOBAL: R\$ 52.650,00 (Cinqueta e dois mil seiscentos e cinquenta reais) - TATIANE BOAVENTURA BATISTA – AGENTE DE CONTRATAÇÃO.

RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 139/2023 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO DA PARTE ELÉTRICA/ILUMINAÇÃO E ESTRUTURA DA ORNAMENTAÇÃO DOS FSTEJOS UNINOS DA CIDADE DE CAFARNAUM/BA, CONFORME (Artigo 75, inciso II da Lei Federal Nº 14.133/2021). DOTAÇÃO ORCAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 02.13.01/ Projeto/Atividade: 2079 / Elemento de despesa: 3090.39.00; Fontes de Recursos: 1-500-0000 CONTRATADO(A): JOSÉ DE SOUZA LIMA, INSCRITA SOB O CPF/CNPJ Nº 97.531.375/0001-10, VALOR GLOBAL: R\$ 52.650,00 (Cinqueta e dois mil seiscentos e cinquenta reais) - DATA DE ASSINATURA E VIGÊNCIA: 09/06/2023 A 09/07/2023; SUELI FERNANDES NOVAIS- PREFEITA DO MUNICIPIO DE CAFARNAUM-BA.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000 CNPJ: 13.714.142/0001-62

DISPENSA DE LICITAÇÃO

DI DISP 085/2023 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE VIDEOMONITORAMENTO DURANTE OS FESTEJOS JUNINOS DA CIDADE DE CAFARNAUM/BA , CONFORME (Artigo 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021). CONTRATADO(A): **CLÉCIA TELES DE SOUZA EIRELI**, INSCRITA SOB O CPF/CNPJ № 11.706.038/0001-09, VALOR GLOBAL: R\$ 17.340,00 (Dezessete mil trezentos e quarenta reais) - TATIANE BOAVENTURA BATISTA – AGENTE DE CONTRATAÇÃO.

RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 140/2023 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE VIDEOMONITORAMENTO DURANTE OS FESTEJOS JUNINOS DA CIDADE DE CAFARNAUM/BA, CONFORME (Artigo 75, inciso II da Lei Federal Nº 14.133/2021). <u>DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA</u>: Unidade Orçamentária: 02.13.01/ Projeto/Atividade: 2079 / Elemento de despesa: 3090.39.00; Fontes de Recursos: 1-500-0000 CONTRATADO(A): CLÉCIA TELES DE SOUZA EIRELI, INSCRITA SOB O CPF/CNPJ Nº 11.706.038/0001-09, VALOR GLOBAL: R\$ 17.340,00 (Dezessete mil trezentos e quarenta reais) - DATA DE ASSINATURA E VIGÊNCIA: 15/06/2023 A 15/07/2023; SUELI FERNANDES NOVAIS- PREFEITA DO MUNICIPIO DE CAFARNAUM-BA.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br